cumplimentar disposiciones del Pliego de Bases y Condiciones.- 
Llámase a Licitación Pública N°23 - SEGUNDO LLAMADO, para el día 4 de 
junio de 2014, a las 10.00 lis., para la contratación de la Obra "AMPLIACION 

CENTRO EDUCATIVO N° 7", con un Presupuesto Oficial de Pesos UN MILLON DOSCIENTOS 
VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA ($ 1.225.930,00) de conformidad con el Pliego de 
Bases y Condiciones que obra en el expediente S-4060-914/14.- 
ARTICULO 4°.- Por la Dirección General de Compras invitase a participar de la Licitación 
	  dispuesta a todas las Empresas especializadas en la ejecución de los trabajos